
UCHWAŁA NR 85/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych 
w imieniu Powiatu Staszowskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się upoważnienia Panu Jerzemu Jabczudze dyrektorowi Zespołu Szkół 
im. Stanisława Staszica w Staszowie do złożenia Akredytacji Erasmusa w sektorze kształcenia 
i szkolenia zawodowego KA120-VET. Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie Akredytacji Erasmusa w sektorze kształcenia i szkolenia 
zawodowego KA120-VET, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji, 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz ze wszelkimi 
załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania w związku z przyznaniem akredytacji lub realizacją przez Mocodawcę 
projektu w ramach Programu. 

2. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

3. Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 
Odwołanie umocowania powoduje obowiązek zwrotu dokumentu pełnomocnictwa. 

4. Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji 
konieczne jest przekazanie takiej informacji do Fundacji pod rygorem uznania działań pełnomocnika 
za ważne i dokonanie w imieniu i na rzecz Mocodawcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. St. Staszica w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 561DC96C-9A91-42EF-B2EE-62708AF03814. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526) udziela się upoważnienia Panu Jerzemu Jabczudze 
dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie do złożenia Akredytacji Erasmusa 
w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego KA120-VET:Pełnomocnictwo obejmuje 
uprawnienie do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie Akredytacji Erasmusa w sektorze kształcenia i szkolenia 
zawodowego KA120-VET, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 
wnioskiem o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach 
Programu, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji, 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz ze wszelkimi 
załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania 
zakresu niniejszego umocowania w związku z przyznaniem akredytacji lub realizacją przez 
Mocodawcę projektu w ramach Programu. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 
Odwołanie umocowania powoduje obowiązek zwrotu dokumentu pełnomocnictwa. 

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji 
konieczne jest przekazanie takiej informacji do Fundacji pod rygorem uznania działań 
pełnomocnika za ważne i dokonanie w imieniu i na rzecz Mocodawcy. 

W roku szkolnym 2022/2023 Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie ubiega się 
o uzyskanie akredytacji w programie Erasmus Plus. Szkoły posiadające akredytację mają 
uproszczony udział w konkretnych projektach Erasmus Plus . Daje to możliwość wysyłania 
uczniów na praktyki zagraniczne, a kadrę pedagogiczną na kursy i szkolenia językowe. Po 
uzyskaniu akredytacji szkoła będzie mogła organizować mobilności uczniów i nauczycieli w latach 
2021-2027. Akcja kluczowa to KA1, typ akcji:  KA120-VET - Akredytacja Erasmusa 
w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego.  

Zespół Szkół jako szkoła techniczna organizuje dla swoich uczniów praktyki zawodowe. 
Posiadanie akredytacji Erasmus Plus ułatwiłoby organizację praktyk oraz podniosłoby ich 
atrakcyjność z racji odbywania praktyk za granicą. Dodatkowo w Zespole szkół pracuje około 
80 nauczycieli, którzy mogliby się szkolić w krajach Unii Europejskiej oraz podczas wyjazdów 
doskonalić język angielski. 

W kontekście ogólnym realizacji projektu wyróżniamy następujące wyzwania i potrzeby: 
- poprawa kompetencji, zwłaszcza technicznych, nabywanych w sposób praktyczny, wśród 
uczniów, 
- poprawa zdolności językowych uczniów i nauczycieli, 

     W związku z realizacja projektu Zespół Szkół im. St. Staszica w Staszowie potrzebuje 
pełnomocnictwa dla Dyrektora szkoły do reprezentowania interesów Powiatu Staszowskiego we 
wszystkich sprawach dotyczących wniosku o dofinansowanie  KA120-VET - Akredytacja 
Erasmusa w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego.  

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 561DC96C-9A91-42EF-B2EE-62708AF03814. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



